34124608 VITAL 124 8/85 Bx10 -100- 19,637.34163.644522 200 98.18671P438=40.00#

Despacho : P0194537 Cant: 2 -

34492858 Ultranitril 492 Polybag 8 -100- 21,229.36385.988401 100 212.29362P438=45.00#

Despacho : P0194537 Cant: 1 -

72035971671617
30/01/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 60,504.04
I.V.A.INSCRIP.  % 12,705.85

TOTAL 78,394.72

19409144 CAE

PESOS  SETENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON 72/100

$

$

$

$

21

$

5,184.83

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 6.05 917 0.06 35.94

924 2.50 1512.60 901 6.00 3630.24

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES CON 51/100 DOLARES tipo de cambio: